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100 Stile Libero

Mestre, Domenica 22/05/2022 ore 15:26
Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MASCHIO MIRCO

COSTANTINI ALVISE
SARCINA GIACOMO
SILVESTRI BRUNO GIORDANO

Foglion. 1

XXIV Trofeo Terraglio Nuoto 2410412024

RISULTATI

Serie

S8
S6
S2
S3

Anno

2005
1987
1992
1998

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo Pti
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:28.8
Polisportiva Terraglio Asd 02:27.4
Polisport Dream Team Asd 02:38.9
Polisportiva Terraglio Asd 04:29.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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